

Edukacja polonistyczna "Z małej czy wielkiej litery?"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/POL/4/006-007	Mała i wielka litera - 1	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie brakujących liter w zdaniu przez przesuwanie i upuszczanie ich w odpowiednim miejscu na ekranie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/008-009	Mała i wielka litera - 2	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie brakujących liter w zdaniu przez przesuwanie i upuszczanie ich w odpowiednim miejscu na ekranie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/010-011	Mała i wielka litera - 3	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie brakujących liter w zdaniu przez przesuwanie i upuszczanie ich w odpowiednim miejscu na ekranie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/012-013	Mała i wielka litera - 4	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie brakujących liter w zdaniu przez przesuwanie i upuszczanie ich w odpowiednim miejscu na ekranie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/014-015	Mała i wielka litera - 5	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie brakujących liter w zdaniu przez przesuwanie i upuszczanie ich w odpowiednim miejscu na ekranie. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/046-047	Przepisz zdania! - 1	Dwa quizy interaktywne (przepisz) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest przepisanie zdań stosując zasady ortograficzne. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/048-049	Przepisz zdania! - 2	Dwa quizy interaktywne (przepisz) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest przepisanie zdań stosując zasady ortograficzne. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/050-051	Przepisz zdania! - 3	Dwa quizy interaktywne (przepisz) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest przepisanie zdań stosując zasady ortograficzne. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/052-053	Przepisz zdania! - 4	Dwa quizy interaktywne (przepisz) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest przepisanie zdań stosując zasady ortograficzne. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/054-055	Przepisz zdania! - 5	Dwa quizy interaktywne (przepisz) doskonalące umiejętność stosowania w pisowni małej i wielkiej litery. Zadaniem ucznia jest przepisanie zdań stosując zasady ortograficzne. Ćwiczenie wdraża do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/070	Dykatando - mała i wielka litera	Quiz interaktywny (wpisz) doskonalący pisownię wyrazów z małej i wielkiej litery. Uczeń na podstawie nagrania audio uzupełnia brakujące wyrazy w tekście stosując poznane zasady ortograficzne. Wdrażanie o płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Zestaw POL15	Z małej czy wielkiej litery?	Paczka archiwum wszystkich zasobów.